
Liberec 23. října 2018 

 

Tisková zpráva 

Nová správa hřbitovů v Ruprechticích 

 

Od středy 24. října bude možné sjednat smuteční obřad nově také na pracovišti v Ruprechticích. 

Přímo v budově správy ruprechtického hřbitova bude dvakrát týdně pracovnice odboru správy 

majetku města a ta potřebnou agendu vyřídí. 

V rámci zkvalitňování služeb a přiblížení úřadu veřejnosti rozšířil Magistrát města Liberce možnost 

sjednávání smutečních obřadů a vyřizování záležitosti ve věci agendy hřbitovů ve vlastnictví města 

Liberce o nové pracoviště ve Věkově ulici v Ruprechticích. 

Na níže uvedených kontaktních místech tak mohou občané využít služeb spojených se smutečními 

obřady i s uzavírání nájemních smluv na hrobová místa.   
  

Adresa: U Krematoria č. p. 460, 460 01 Liberec IV-Perštýn – kancelář v budově libereckého 
krematoria 

Provozní doba pro občany a vypravitele pohřbu: 

pondělí a středa od 8.00 do 16.00 hodin 
úterý, čtvrtek, pátek od 8.00 do 14.00 hodin 

kontaktní telefon: 

+420 485 243 459 

Platbu je možno provést hotově či platební kartou. 

Možnost parkování před budovou libereckého krematoria. 

  

  

Adresa: Jablonecká 41/27, 460 05 Liberec V-Kristiánov – kancelář v Liebiegově vile 

Provozní doba pro občany a vypravitele pohřbu: 

pondělí a středa od 8.00 do 16.00 hodin 
úterý, čtvrtek, pátek od 8.00 do 14.00 hodin 

kontaktní telefon: 

+420 485 243 457 

Platbu je možno provést hotově či platební kartou. 

Možnost parkování přímo před Liebiegovou vilou není možná.     



  

  

Adresa: Věkova 249/22, 460 14 Liberec XIV-Ruprechtice – kancelář na hřbitově v Ruprechticích 

Provozní doba pro občany: 

pondělí a středa od 8.00 do 16.00 hodin 

kontaktní telefon: 

+420 770 157 755 

Platbu je možno provést pouze hotově. 

Možnost parkování před hřbitovem. 

  

V mimořádných případech je možné kontaktovat pohotovostní službu na telefonním čísle: 
+420 485 243 459. 

 


